ESTADO DO MARANHÃO
CAMARA MUNICIPAL DE GOV. EDISON LOBAO

CNPJ: 01.616.688/0001-00

Requerimento Verbal N°. 06/2019 APROVADO Ea03014
Glyson da Silru Ibiupino

Presidente

Governador Edison Lobão, 20 de Fevereirode 2019.

Senhor Presidente, na forma regimental, requeiro aVossa Excelência,

que depois de ouvido o Plenário, seja encaminhado ao Chefe do Poder

Executivo e ao Secretário de Obras a seguinte matéria:solicitando-lhe quue

seja feita a recuperaçãoda Estradada Torre II na sede do município.

Sala das Sessões da Câmara Municipalde Gov. Edison Lobão,
Estadodo Maranhão,aos20 (vinte) dias de Fevereiro de20119

Ecilio Rodrigues Oliveira

Vereador

Recebi(mos) em:
0 u_2otg.
asL_h mim

0